

**M Skipper ApS**  
**Krogstrupvej 45, Torrild, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 40 97 63 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

---

**Michael Tiedemann Skipper**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 2. december 2019 - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

M Skipper ApS  
Krogstrupvej 45, Torrild  
8300 Odder

CVR-nr.: 40 97 63 88

Regnskabsår: 2. december 2019 - 31. december 2020

**Direktion**

Michael Tiedemann Skipper

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har af eje kapitalandele i andre selskaber, samt udføre håndværksmæssigt arbejde og rådgivningsmæssig arbejde hermed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.709 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.956 kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af et opstartsår.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>2/12 2019</u> <u>- 31/12 2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.709</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-247</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-4.956</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.956</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-4.956</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i associerede virksomheder	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	16.000
Varebeholdninger i alt	16.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.734
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.182
Andre tilgodehavender	5.085
Tilgodehavender i alt	14.001
Likvide beholdninger	5.043
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>35.044</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>35.045</b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-4.956
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>35.044</u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1</u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u>35.045</u>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. december 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.956</u>	<u>-4.956</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-4.956</b></u>	<u><b>35.044</b></u>

## Noter

---

**1.    Eventualposter**  
**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 1 t.kr.